
UCHWAŁA NR 187/XXVI/21 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 146/XIX/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu aktualizuje się: 

1. §1 pkt 2, któy otrzymuje brzmienie:"2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2094B Perlejewo – Leszczka 
Duża – granica powiatu” w 2021 r. do kwoty 1 069 207 zł oraz w 2022 r. do kwoty 2 411 772 zł. 

2. §1 poprzez dodanie pkt 4, który otrzymuje brzmienie:"4) „Opracowanie dokumentacji technicznej 
przebudowy drogi nr 1728B, odcinek Osnówka - Pełch" w 2022 r. do kwoty 200 000 zł" 

3. §2, który otrzymuje brzmienie:"§2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy na 2021 rok w łącznej wysokości do kwoty 1 135 938 zł oraz na 
2022 rok w łącznej wysokości do kwoty 2 628 909 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1E2C5A-D775-434C-ACA5-3B8C6930B4EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu wymaga aktualizacji po 

udzieleniu przez Powiat Siemiatycki zamówienia publicznego i przesunięciu terminów realizacji inwestycji 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2094B Perlejewo – Leszczka Duża – granica powiatu", następuje 

zwiększenie środków do przekazania Powiatowi w 2022 r.  

Ponadto, Powiat Siemiatycki zwrócił się do Wójta Gminy Perlejewo i Rady Gminy w Perlejewie z prośbą o 

wyrażenie zgody na współfinansowanie wszystkich kosztów związanych z wykonaniem dokumentacji 

technicznej przebudowy drogi powiatowej Nr 1728B, odcinek Osnówka - Pełch, koszty po stronie Gminy 

Perlejewo szacowane są na około 200 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1E2C5A-D775-434C-ACA5-3B8C6930B4EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

